АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.03.2020                    № 36 /П/93.010
с. Березиково

О внесении изменений в наименование постановления администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 15.12.2014 № 84 «Об отмене постановления администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 17.04.2013 № 23 «Об    утверждении    Административного регламента проведения    проверок по муниципальному жилищному контролю на территории Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»
На основании Экспертного заключения от 05.03.2020 № 1232-03-12/9 на постановление администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 15.12.2014 № 84 «Об отмене постановления администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 17.04.2013 № 23 «Об    утверждении    Административного регламента проведения    проверок по муниципальному жилищному контролю на территории Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области», администрация Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в наименование постановления администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 15.12.2014 № 84 «Об отмене постановления администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 17.04.2013 № 23 «Об    утверждении    Административного регламента проведения    проверок по муниципальному жилищному контролю на территории Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области» следующие изменения:
1. Слова «Об отмене» необходимо заменить словами «О признании утратившим силу».

2. Опубликовать настоящее постановления в периодическом печатном издании «Кировский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

Глава Кировского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                       Е.Н. Шляхтичева

[bookmark: _GoBack]
Касинцева
25630